EINGEGANGEN 0 5. Dez. 2017 .
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StadtRédermark ~ 74 .

natiirich, Jﬂmc,ml«« dran

Der Magistrat

Fachbereich: Organisation und Gremien

Kommunalpolitische Terminvorschau Fachabteilung: Gremienbiiro und Zentrale Dienste
Sachbearbeiter: Sandra Mahuletz
R Rathaus Ober-Roden, Zimmer 210
fir die Monate Telefon-Durchwahl: 06074 911-312

Telefax: 06074 911-333

Januar, Februar, Mirz 2018 E-Mail: gst@roedermark.de

21. November 2017

Dienstag,

2. Januar 2018 14:00 Uhr Magistrat

Montag,

8. Januar 2018 14:00 Uhr Magistrat

Montag, Antragsschluss fiir die

15. Januar 2018 7:00 Uhr Stadtverordnetenversammlung
am 6. Februar 2018

Montag,

15. Januar 2018 14:00 Uhr Magistrat (Feststellung TO Stavo)

Montag,

22. Januar 2018 14:00 Uhr Magistrat

Dienstag, Ausschuss fiir Familie,

23. Januar 2018 19:30 Uhr Soziales, Integration und Kultur

Mittwoch, Ausschuss fiir Bau, Umwelt,

24. Januar 2018 19:30 Uhr Stadtentwicklung und Energie

Donnerstag, i

25. Januar 2018 18:30 Uhr Altestenrat

Donnerstag, Haupt-, Finanz- und

25. Januar 2018 19:30 Uhr Wirtschaftsférderungsausschuss

Montag,

29. Januar 2018 14:00 Uhr Magistrat
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Dienstag,
30. Januar 2018

Dienstag,
30. Januar 2018

Montag,
5. Februar 2018

Dienstag,
6. Februar 2018

Dienstag,
6. Februar 2018

Mittwoch,
14. Februar 2018

Montag,
19. Februar 2018

Mittwoch,
21. Februar 2018

Montag,
26. Februar 2018

Montag,
26. Februar 2018

Montag,
5. Marz 2018

Dienstag,
6. Mdrz 2018

Mittwoch,
7. Mirz 2018

17:30 Uhr

19:30 Uhr
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14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr

7:00 Uhr

14:00 Uhr
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14:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Seniorenbeirat

Ausldanderbeirat

Magistrat

Altestenrat

Stadtverordnetenversammlung

Magistrat

Magistrat

Betriebskommission
Kommunale Betriebe Rodermark

Antragsschluss fur die
Stadtverordnetenversammlung
am 20. Marz 2018

Magistrat (Feststellung TO StavO)

Magistrat

Ausschuss fur Familie,
Soziales, Integration und Kultur

Ausschuss flir Bau, Umwelt,
Stadtentwicklung und Energie
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Donnerstag,
8. Mirz 2018

Donnerstag,
8. Marz 2018

Montag,
12. Marz 2018

Dienstag,
13. Miérz 2018

Dienstag,
13. Mdrz 2018

Montag,
19. Madrz 2018

Dienstag,
20. Mirz 2018

Dienstag,
20. Marz 2018

Mittwoch,
21. Mirz 2018

Montag,
26. Midrz 2018

18:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

17:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr
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Altestenrat

Haupt-, Finanz- und
Wirtschaftsforderungsausschuss
Magistrat

Seniorenbeirat

Auslanderbeirat

Magistrat

Altestenrat
Stadtverordnetenversammlung
Betriebskommission

Kommunale Betriebe Rédermark

Magistrat

Einzelheiten zu den genannten Terminen werden in der Einladung bekannt gegeben.

Anderungen bzw. Erganzungen bleiben vorbehalten.
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Kern, Burgermeister

Die Sitzungen finden in der Regel in folgenden Raumen statt:

Stadtverordnetenversammlung: Mehrzweckraum, Halle Urberach (Tel.-Nr.: 861549)
Ausschiisse: Raum Tramin (Zimmer-Nr. 300), Rathaus Urberach (Tel.-Nr.: 911-826)
Magistrat: Raum Saalfelden (Zimmer-Nr. 105), Rathaus Ober-Roden (Tel.-Nr.: 911-254)
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